

Date: 13/08/2019

To.

The Listing Compliance Department,

BSE Limited,

P. J. Tower, Dalal Street,

Mumbai - 400 001

To.

The Listing Compliance Department,

National Stock Exchange of India Limited,

Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,

Bandra (East), Mumbai - 400051

Sub.: Newspaper advertisement for Notice of Postal Ballot & E - Voting

Ref.: PC Jeweller Limited (Scrip Code: 534809, Symbol: PCJEWELLER)

Dear Sir / Madam,

The Company has submitted copy of Postal Ballot Notice dated August 9, 2019 with you vide its letter dated August 12, 2019. The Company has completed the dispatch of aforesaid Postal Ballot Notice alongwith Postal Ballot Form to its Members on August 12, 2019 and published newspaper advertisements for Notice of Postal Ballot and E - Voting in Business Standard (Hindi & English) on August 13, 2019.

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of the aforesaid advertisements.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

For PC Jeweller Limited

anhayew Delhi

(VIJAY PANWAR)

Company Secretary

Encl.: As above

ONE POINT ONE SOLUTIONS LIMITED

Notes:

The above unaudited financial results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Roard of Directors at their respective meetings. held on 12th August, 2019.

ii) The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Regularements), Regulations 2015. The full format of Unaudited Financial Results are available on the Company's website www.safaribags.com and on the website of Bombay Stock Exchange www.bseindia.com

For SAFARI INDUSTRIES (INDIA) LIMITED

Date :12th August, 2019 Place : Mumba

Sudhir Jatia Chairman & Managing Director

DIN -- U0031060

STANDALONE RESULTS :

of ther Company i.e. www.rishilaser.com

Date • 12.08.2010

Place · Mumbai

For Rishi Laser Limited sd/-Harshad Patel Managing Director DIN 00164228

[Rs. In Lacs except EPS]

dealing in any way with the above-mentioned certificates.

For Godrei Consumer Products Limited

Place: Mumba Date 13/08/2019

V Srinivasan Chief Financial Officer & Company Secretary

PC Jeweller Limited

Registered Office: C-54, Preet Vihar, Vikas Marg, Delhi – 110 092 Phone: 011-49714971, Fax: 011-49714972 CIN: L36911DL 2005F1 C134929 E-mail: investors@pcjeweller.com, Website: www.pcjeweller.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT AND E-VOTING

Members are hereby informed that pursuant to Section 110 of the Companies Act. 2013 read with applicable rules of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company is seeking approval of its Members through Postal Ballot. which includes voting by electronic means, in respect of the Special Businesses mentioned in Postal Ballot Notice dated August 9, 2019.

Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form along with self-addressed postage pre-paid business reply envelope have been sent through permitted mode to all Members. whose names appeared in Register of Members / List of Beneficial Owners as received from NSDL / CDSL, as on the Cut-off date i.e. Friday, August 2, 2019. The Company has completed dispatch of the same on August 12, 2019. Members, who have not received Postal Ballot Forms may apply to Karvy Fintech Private Limited ("Karvy") or the Company and obtain a duplicate thereof. Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form are also available on the Company's website www.pcjeweller.com and on Karvy's website https://evoting.karvy.com

In compliance with the provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations; 2015, the Company is providing to its Members the facility to exercise their right to vote by electronic means on the Special Businesses mentioned in Postal Ballot Notice through e-voting facility. The Company has engaged the services of Karvy as the Agency to provide e-voting facility

The voting (Postal and e-voting) will commence from Tuesday, August 13, 2019 at 9:00 A.M. and end on Wednesday. September 11, 2019 at 5:00 P.M. and no voting shall be allowed thereafter. Duly completed and signed Postal Ballot Forms should reach the Scrutinizer not later than 5:00 P.M. on September 11, 2019, Postal Ballot Forms received thereafter will not be considered for result and the voting whether by post or by electronic means shall not be allowed beyond the said date and time. The voting rights of Members shall be in proportion to their shares in the paid-up equity share capital of the Company as on the Cut-off date.

The Board of Directors of the Company has appointed Shri Randhir Singh Sharma, The board of Directions of the Configurations appeared to Practicing Company Secretary (CP No.: 3872), Proprietor R S Sharma & Associates, Company Secretaries, New Delhi, as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot including e-voting process in a fair and transparent manner. Based on the Scrutinizer's Report, the result of Postal Ballot will be declared on Thursday. September 12, 2019 on or before 5:00 P.M. at the Registered Office of the Company. The result along with the Scrutinizer's Report shall be placed on the Company's website www.pcieweller.com and also on Karvy's website https://evoting.karvy.com

In case of any queries or grievances on voting by Postal Ballot including voting by electronic means, Members may refer Help and FAQs on e-voting and User Manual for shareholders available at the download section of https://evoting.karvv.com or contact Shri V. Raghunath, Deputy Manager (RIS) at Karvy Fintech Private Limited, Karvy Selenium Tower B. Plot No.31 - 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda Hyderabad - 500 032, e-mail id: raghu.veedha@karvy.com, contact no.: 040 67161606 or can also call Karvy's toll free no.: 1800-345-4001. A person, who is not a Member as on the Cut-off date, should treat this notice for information purpose only.

> By order of the Board of Directors For PC Jeweller Limited

Place: Delhi Date: August 12, 2019

(VIJAY PANWAR) **Company Secretary**

KESORAM TEXTILE MILLS LIMITED

CIN: L17114WB1999PLC089148 Registered Office: 42, Garden Reach Road, Kolkata - 700024 City Office: 9/1 R.N.Mukherjee Road, Kolkata - 700001 Phone: 033 2469-7825/6788/2489 3472 Fax: 033 2469 6788 Email: ktmltext@gmail.com: Website: www.kesoramtextiles.com

Extract of Unaudited Financial Results for the quarter ended 30th June, 2019

FR (- 1 -1

				*	(< In raku)
SI. No.	Particulars	Current three months ended 30.06.2019	Preceding three months ended 31.03.2019	Corresponding three months ended in the previous year 30.06.2018	Previous year ended 31.03.2019
		(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total Income from Operations	-	- '	-	-
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax and Exceptional items)	0.89	. 1.98	0.33	(34.08)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional items)	0.89	1.98	0.33	(34.08)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional items)	0.89	1.98	0.33	(34.08)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	17.35	29.21	13.20	31.75
6	Equity Share Capital	1,045.64	1,045.64	1,045.64	1,045.64
-7	Earnings Per Share (of ₹ 2/- each) 1. Basic: (₹) 2. Diluted: (₹)	0.00* 0.00*	0.00* 0.00*	0.00* 0.00*	(0.07)

* Figure is below the rounding off norm adopted by the Company.

Notes:

- a) The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the guarter ended 30th June, 2019 filed with Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results for the guarter ended 30th June, 2019 is available on Calcutta Stock Exchange website (www.cse-india.com) and on the Company's website at www.kesoramtextiles.com.
- b) The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their meetings held on 12th August, 2019.

For Kesoram Textile Mills Limited Sd/-

Place: Kolkata

Dated : 12th August 2019

JAYANT SOGANI (Chairman)

Statement of Unaudited Financial Results For the Quarter ended June 30, 2019

ANDHRA PRADESH TANNERIES LIMITED

CIN NO. L19110AP1974PLC001711

REGD OFFICE: Leather complex area, Nellimaria, Vizianagaram District, Andhra Pradesh -535217

Website: www.aptl.net.in Tel No. 022-24934923 Fax No. 022-24934924 Email: sugandhas78@rediffmail.com

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended in the Current Year ,30-Jun-19	Quarter Ended in the Previous Year 31-Mar-19	Quarter Ended in the Previous Year 30-Jun-18	Year Ended 31-Mar-19
		(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total Income from Operations (Net)	0.75	2.03	0.25	5.53
2	Net Profit(+)/(Loss)(-) from ordinary Activities				
	after tax •	(9.12)	(3.25)	(4.66)	(13.74)
3	Total Other Comprehensive income/(loss)-Net	0.31	0.54	0.57	2.27
4	Paid up equity share capital-				
	(Face value of Rs. 10/-each)	220.84	220.84	220.84	220.84
5	Reserves excluding Revaluation Reserves as				
	per balance sheet of previous accounting year.	(1383.49)	(1374.68)	(1366.81)	(1374.68)
6	Earning Per Share (EPS)				
	(before Extraordinary items)		_		
	(of Rs.10/-each -not annualised):				
	(a) Basic	(0.40)	(0.12)	(0.19)	(0.52)
	(b) Diluted				
7	Earning per share (after extraordinary items)				
	(of Rs.10/-each)-not annualised :				
	(a) Basic				
	(b) diluted				

Note:

- The above result were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on 12-08-2019
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the Stock Exchange websites.(www.bseindia.com)

By Order of the Board For ANDHRA PRADESH TANNERIES LIMITED Sd/-

Sugandha Shelatkar Place: Mumbai Director Date: 12/08/2019 DIN-06906156

कराड रुपये रहा। कंपनी को पिछले साल अप्रैल-जन तिमाही में 618 35 करोड़ रुपये का शद्ध लाभ हुआ था।

भी पेश किया। उन्होंने कहा 'पिछले माल के अंत में कंपनी पर 1.54 लाख करोड़ रुपये का शद्ध कर्ज था। 31 मार्च

2021 तक कंपनी को परी तरह कर्ज से मक्त करने के लिए हमारे पाय एक स्पष्ट योजना है।' जन 2019 का समेकित ऋण रुपये था। इसी

आमंत्रित करता है।

दस्तक देने के लिए प्रमख प्रौद्योगिकी

कंपनी माइक्रोसॉफ्ट कॉरपोरेशन के साथ

10 साल के लिए करार करने की घोषणा की है। इसके तहत माइक्रोसॉफ्ट जो

कारोबार में सेवाएं शरू करने में देरी के कारण ऐसा किया गया था।

घटाने के लिए आरआईएल की योजना व्यावहारिक है। एलारा कैपिटल के विश्लेषकों ने सोमवार को एक नोट में कहा. 'यह एक सकारात्मक घटनाक्रम है। अरामको से मिलने वाले 1.05 लाख करोड़ रुपये और 80 से 90 हजार करोड़ रुपये की सालाना परिचालन नकदी प्रवाह से आरआईएल को दो साल के भीतर कर्ज से मक्त होने में मदद मिलेगी।' विश्लेषकों का कहना है कि सचीबद्ध कराने की दिशा में काम करेंगे। पेटोकेमिकल क्षमता में 1.2 लाख टन साथ ही हम अपने रियल एस्टेट और

समाधान उपलब्ध कराएगी उसमें के लिए व्यापक परिवेश तैयार करेगी

पंजाब नैश्नान बैंक 🕒 punjab national bank

प्रधान कार्यालय. विपणन विभाग, प्रथम तल, प्लॉट सं. ४, सेक्टर–१०, द्वारका, नई दिल्ली–११००७

प्रस्ताव हेत् आवेदन (RFP)

पंजाब नैशनल बैंक ''बिक्री और विपणन परिवर्तन हेतु पारिश्रमिक पर सलाहकार'

के लिए पात्र बोलीदाताओं से ऑनलाइन बोली (तकनीकी और वाणिज्यिक दोनों)

इच्छक बोलीदाता विस्तत आरएफपी दस्तावेज डाउनलोड करने के लिए हमारी

ई-प्रोक्योरमेंट वेबसाइट https://etender.pnbnet.in या www.pnbindia.in पर

देख सकते हैं। हमारे ई-प्रोक्योरमेंट सिस्टम के माध्यम से डिजिटल प्रमाणपत्र

(हस्ताक्षर और एन्क्रिप्शन दोनों) का उपयोग करके बोलियों को ऑनलाइन जमा

करना आवश्यक है। ऑनलाइन बोली लगाने और हैश जमा करने की अंतिम तिथि

16:00 बजे तक 05 / 09 / 2019 है और बोली प्रस्तुत करने का समय 14:00 बजे

तक 06/09/2018 है। केवल हमारी वेबसाइट पर ही किसी भी प्रकार का

कोरिगेंडम / स्पष्टीकरण / विस्तार तिथि प्रकाशित की जाएगी।

मिलेगी। आरआईएल निकट भविष्य में अपने उपभोक्ता कारोबार में आंशिक विश्लेषकों का कहना है कि कर्ज हिस्सेटारी बेचना चाहती है। साथ ही उसने इस कारोबार को सचीबद्ध कराने की भी योजना बनाई है।

अंबानी ने कहा 'हमारे उपभोक्ता कारोबार जियो और रिलायंस रिटेल में कई रणनीतिक और वित्तीय निवेशकों ने दिलचस्पी दिखाई है। अगली कछ तिमाहियों में हम अग्रणी वैश्विक सायेटारों को इनमें शामिल करेंगे। अगले पांच साल में हम इन दोनों कंपनियों को

और इनसे 1 1 लाख करोड़ रुपये मिलने : नहीं ली है। की उम्मीद है। अंबानी ने साथ ही संकेत दिया कि आरआईएल के दो इनविटस : रसायन कारोबार में रिफाइनिंग. (टावर और ऑप्टिक फाइबर) के लिए : पेटोरसायन और ईंधन विपणन वैश्विक निवेशकों से फंड जटाने की : कारोबार शामिल हैं। प्रक्रिया वित्त वर्ष 2020 के अंत तक परी हो जाएगी। यह पहला मौका नहीं है जब अंबानी ने वार्षिक आम बैठक में कर्ज है जब प्रस्तावित रिफाइनरी को घटाने की योजनाओं की घोषणा की है।

जन 2011 में भी उन्होंने शेयरधारकों को बताया था कि कंपनी रही हैं। शरू में दोनों पक्षों की कर्ज मक्त होगी। इस घोषणा के दस महीने बाद कंपनी शद्ध नकद आधार पर कर्ज मक्त हो गई थी।

माणूषा ।वत्र वर्ष क दाराग पूर हा जाएग : कपना म ।फलहाल काइ हिस्सदारा

आरआईएल के तेल से लेकर

आरआरपीसीएल को लेकर अनिश्चितता ऐसे समय में दिख रही रत्नागिरि से रायगढ स्थानांतरित करने के लिए योजनाएं बनाई जा सहमृति के अनुसार इस परियोजना को 2025 तक चाल होने की उम्मीद जताई गई थी।

ाजस बाड स मजरा मिलना अभा बाकी है।

द बोस्टन कंसल्टिंग ग्रप (बीसीजी) के पार्टनर एवं निदेशक अरिंदम मखर्जी ने कहा, 'वैश्विक स्तर पर अधिकतर नई विपणन कंपनियां एशिया (चीन और भारत से पेरित होकर) आ रही हैं। इसलिए अरामको जैसी प्रमख तेल उत्पादों की दिलचस्पी बढ़ रही है। खासकर भारत में रिलायंस अपनी क्षमता में विस्तार कर रही है और ऐसे में वेस्ट कोस्ट रिफाइनरी का सावधानीपर्वक आकलन करने की जरूरत होगी।'

पासा ज्वेबर

फोन: 011-49714971 फैक्स: 011-49714972 सीआईएन: L36911DL2005PLC134929 ई-में ल: investors@pcjeweller.com, वेबसाइट www.pcjeweller.com

डाक मतपत्र और ई-वोटिंग की सूचना

सदस्यों को एतदद्वारा सचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 110 के साथ पठित कम्पनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के उपयक्त नियम के अनुसार कंपनी डाक मतपत्र जिसमें इलेक्टॉनिक माध्यम से मतदान किया जाना शामिल है. के द्वारा डाक मतपत्र की सूचना दिनांक अगस्त 9, 2019 में उल्लेखित विशेष कामकाजों के संदर्भ में अपने सदस्यों की स्वीकृति चाह रही है।

डाक मतपत्र की सचना एवं डाक मतपत्र फार्म पर्व डाक भगतान वाले अपने पते के बिजनेस जगबी लिफाफे के साथ अनमति पाप्त तरीके के माध्यम से उन सभी सदस्यों को भेज दिए गए हैं जिनके नाम कट—ऑफ दिनांक शुक्रवार, अगस्त 2, 2019 को सदस्यों की पंजिका / लाभकारी मालिकों की सूची, जो एनएसडीएल / सीडीएसएल से प्राप्त हुई हैं, में दर्ज हैं। कंपनी ने अगस्त 12, 2019 को उनका प्रेषण परा कर लिया है। जिन सदस्य को डाक मतपत्र फार्म प्राप्त नहीं हुए हैं वे उसकी अनुलिपी प्राप्त करने के लिए कार्टी फिनटेक प्राइवेट लिमिटेड ("कार्वी") या कंपनी को आवेदन कर सकते हैं। डाक मतपत्र की सचना और डाक मतपत्र फार्म कंपनी की वेबसाइट www.pcieweller.com और कार्वी की वेबसाइट https://evoting.karvv.com पर भी उपलब्ध है।

कंपनी अधिनियम २०१३ की धारा ११० के साथ पठित कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम 2014 के नियम 20 और सेबी (सूचीबद्धाता दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियम 20 विनयम 44 के पाकानों के अनुपालन में कंपनी अपने सदस्यों को ई-वोटिंग के माध्यम से डाक मतपत्र की सचना में उल्लेखित विशेष कामकाजों को इलेक्टॉनिक माध्यम दारा मतदान करने के अधिकार का प्रयोग करने की सविधा प्रदान कर रही है। कंपनी ने ई-वोटिंग की सविधा प्रदान करने वाली एजेंसी के रूप में कार्वी की

सेवाएँ नियुक्त की हैं। वोटिंग (डाक और ई-वोटिंग) मंगलवार, अगस्त 13, 2019 प्रातः 9:00 बजे शरू होगी और बुधवार, सितम्बर 11, 2019 को साय 5:00 बजे समाप्त होगी और उसके बाद वोटिंग की अनमति नहीं दी जाएगी। विधिवत रूप से पूरे किए गए और हस्ताक्षरित डाक मतपत्र फार्म संवीक्षक को सितम्बर 11, 2019 को सायं 5:00 बजे तक पहच जाने चाहिए उसके बाद प्राप्त डाक मतपत्र फार्म परिणाम के लिए माने नहीं जायेंगे और उक्त तिथि एवं समय के बाद मतदान, चाहे वह डाक द्वारा या इलेक्ट्रॉनिक तरीके से हो, करने की अनमति नहीं दी जाएगी। सदस्यों के मताधिकार कंपनी की चकता इक्विटी शेयर पंजी में

कट-ऑफ दिनांक को उनके शेयरों के अनपात में होंगे। निदेशक मण्डल ने डाक मतपत्र एवं ई—वोटिंग प्रकिया का निष्पक्ष एवं पारदर्शी तरीके से संचालन करने के लिए श्री रणधीर सिंह शर्मा, प्रैक्टिसिंग कंपनी सचिव (सीपी नं. 3872). मालिक आर एस शर्मा एण्ड एसोसिएटस कंपनी सचिव नई दिल्ली को संवीक्षक के रूप में नियुक्त किया है। संवीक्षक की रिपोर्ट पर आधारित. डाक मतपत्र के परिणाम की घोषणा कंपनी के पंजीकृत कार्यालय पर वीरवार सितम्बर 12, 2019 की सार्य 5:00 बजे या उससे पहले की जायेगी। संवीक्षक की रिपोर्ट के साथ परिणाम कंपनी की वेबसाइट www.pcjeweller.com तथा कार्वी की वेबसाइट https://evoting.karvy.com पर अपलोड कर हिए जाएँगे।

यदि डाक मतपत्र के द्वारा मतदान करने के सहित इलेक्ट्रॉनिक तरीके के द्वारा मतदान करने के संबंध में कोई प्रश्न या शिकायत है तो सदस्य https://evoting.karvy.com पर हेल्प और ई–वोटिंग पर प्रायः पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) और डाउनलोड सेक्शन में मौजद शेयरधारकों के युजर मैनुअल का संदर्भ ले सकते हैं या कार्वी सेलेनियम टॉवर बी. प्लॉट नं. 31–32, गाचीबाउली, फाइनेंनशियल डिस्ट्रिक्ट, ननक्रमगुड़ा, हैदराबाद–500032 में कावीं फिनटेक प्राइवेट लिमिटेड के उप-प्रबंधक (आरआईएस) श्री वी. रघनाथ, ई-मेल आईडी: raghu.veedha@karvy.com, फोन नं. 040-67161606 पर सम्पर्क कर सकते हैं या कार्वी के टोल फ्री नं. 1800-345-4001 पर सम्पर्क कर सकते हैं। कट-ऑफ तिथि को जो व्यक्ति सदस्य नहीं हैं वो इसे केवल सूचनात्मक उद्देश्य के रूप में लें।

> निदेशक मंडल के आदेश द्वारा कते पीसी ज्वैलर लिमिटेड

स्थानः दिल्ली दिनांक: अगस्त 12, 2019

(विजय पवाँर) कंपनी सचिव माडकोसॉफ्ट के साथ जियों का करार रिलायंस जियो ने क्लाउड कारोबार में कनेक्टिविटी, कंप्यटिंग, डेटा भंडारण समाधान एवं अन्य प्रौद्योगिकी सेवाओं के अलावा भारतीय कारोबार के लिए आवश्यक ऐप्लिकेशन भी शामिल हैं।

साथ ही माइक्रोसॉफ्ट रिलायंस इंडस्टीज

शामिल होंगे। जियो को इससे एंटरपाइज कारोबार में दस्तक देने में मदद मिलेगी जहां फिलहाल गुगल, एमेजॉन वेब सर्विसेज,

जिसमें उसके मौजदा एवं नए कारोबार

नेटमैजिक आदि कंपनियों के अलावा डेटा सेंटर सेवा उपलब्ध कराने वाली अन्य कंपनियों की मौजदगी है।

sidbi

मुम्बई में एक एमएसएमई को-वर्किंग जगह के विकास रखरखाव एवं परिचालन हेत प्रस्तावों का आमंत्रण

सिडबी द्वारा खालम्बन भवन, प्लॉट नं, सी-11, 'जी' ब्लॉक, बांद्रा कुली कॉमप्लेक्स, बांद्रा (ईस्ट), मुम्बई-400051 में स्थित सिडबी के कार्यालय परिसर में एमएसएमई एवं स्टार्ट अप्स के लिए को-वर्किंग जगह के विकास, रखरखाव एवं परिचालन हेत् को-वर्किंग जगहों का परिचालन करने वाली एजेंसियों से प्रस्ताव आमंत्रित किए जाते हैं। वांछित प्रारूप के साथ विस्तृत विज्ञापन सिडबी की वेबसाइट https://sidbi.in/en/tenders के साथ ही साथ सेंट्रल पब्लिक प्रोक्योरमेंट (सीपीपी) पोर्टल से डाउनलोड किया जा सकता है। प्रस्ताव जमा करने की अंतिम तारीख 04.09.2019 को अपराहन 3.00 बजे तक। विज्ञापन में किसी भी तरह का बदलाव एवं संशोधन सिर्फ सिडबी की वेबसाइट पर प्रकाशित किया जाएगा।

भारतीय लघु उद्योग विकास बँक

श्री कृष्णा पेपर मिल्स एंड इंडस्टीज लिमिटेड

CIN: L21012DL1972PLC279773

सहायक महाप्रबंधक

पंजी. कार्या. : 4830 / 24, प्रहलाद स्ट्रीट, अंसारी रोड, दरिया गंज, नई दिल्ली - 110002 वेबसाइटः www.skpmil.com ई-मेलः info@skpmil.com टेली.: 91-11-23261728 फैक्सः 91-11-23266708 (रु. लाख में)

30 जन, 2019 को समाप्त तिमाही के लिए अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों का सार

ऑटो से लेकर घड़ी तक, सुपरलक्जरी में मंदी

पवन लाल मंबई. 12 अगस्त

सपर लक्जरी कार बनाने वाली कंपनी रॉल्स रॉयस मोटर कार्स के साथ करीब एक दशक के करार के बाद उसके डीलर समह नवनीत मोटर्स ने इसी साल जनवरी में करार खत्म कर दिया। वर्ली के एटिया मॉल में रॉल्स रॉयस का शोरूम अब रिलायंस डिजिटल बटीक में तब्दील हो चुका है। नवनीत मोटर्स के निदेशक शरद कचालिया ने बिक्री में गिरावट की ओर इशारा किया। वह रॉल्स रॉयस के अहमदाबाद शोरूम को भी बंद कर चके हैं जिसे 2014 में खोला गया था और जहां है। इसी प्रकार तीसरी श्रेणी प्रधानमंत्री नरेंद्र मोदी भी आए थे।

कचालिया ने कहा. 'पिछले दो वर्षों के दौरान मुंबई के बाहर हम 10 अधिक कार डॉलर अथवा इससे अधिक है। भी नहीं बेच पाए।' साल 2011 के बाद उसमें तेजी से गिरावट आई है। उन्होंने बताया कि 2011 में 30 से 40 कारों की घड़ी विनिर्माता रिचमॉन्ट ग्रप ने पियाजेट बिक्री हुई थी। उन्होंने कहा कि शोरूम किराया, वेतन और परिचालन लागत पर कल मिलाकर हर महीने 60 लाख रुपये

- हाई-एंड ऑटो, घडी, परिधान एवं अधिकतर रियल एस्टेट श्रेणी में मंदी की आहट
- रॉल्स रॉयस के मुंबई और हमदाबाद शोरूम हो चुके हैं बंद
- **ब** बेंटले की बिक्री में 20 फीसदी की गिरावट दर्ज की गई

लोग हैं जिनकी शद्ध हैसियत 10 लाख डॉलर से 1 करोड़ डॉलर के बीच है। वीएचएनडब्ल्यआई श्रेणी में शामिल लोगों की शद्ध हैसियत 1 करोड डॉलर से 3 करोड डॉलर के बीच है और इनकी संख्या 12,460 युएचएनडब्ल्युआई में करीब 4,470 लोग शामिल हैं जिनकी शुद्ध हैसियत 3 करोड़

इन आंकडों के बावजद शीर्ष लक्जरी खर्च में नरमी दिख रही हैं। सुपरलक्जरी और वाचेरॉन कॉन्सटैंटिन जैसे ब्रांडों को देश से वापस मंगा रहा है। एक वरिष्ठ अधिकारी ने बताया कि फिलहाल यह स्पष्ट